B) Arch. del Centro de Est. Mont. de Santander. Copia del s. XIV, contenida en el Cart. de Oña de la misma centuria, fol. IX.

[⁴ Sub Christi]⁵ nomine et eius imperio. Ego denique Michael Esidrez et uxor [⁶ mea Iusta, sic tradimus uel concedimus cum nostros cuerpos et animas]⁷ nostro propria hereditate cum V^o solares in nostra uita ad atrium Sancti [⁸ Saluatoris et Sancte Marie Virginis necnon et Sancti Michael Archangeli]⁹ et tibi Iohanni abbati et monachis ibidem Deo seruiantibus ut seruiat [¹⁰ ista hereditas que hic resonat ad Sancti Saluatoris per in perpetu]¹¹ um. Et est ista hereditas et istos quinque solares in uilla que [¹² dicitur Quinta/na/ Palatios et in Arenas, et el uno solar est in Quinta]¹³ na Palatio iusta palacios de Rodrigo Diaz et alios IIII^{or} sunt [¹⁴ in Arenas. Et damus enna poblacione IIII^{or} terras, las duas]¹⁵ allend el aqua et alias II^{as} aquent el aqua, iusta las ser [¹⁶ nas de Onia et IIII^{or} in pozo manno, latus terra de donna]¹⁷ Sancia inter ipsas IIII^{or} terras, uia que discurrit per a Fer [¹⁸ mosilla. Et in prato de Sançe II^{as} terras iusta terra de don Ier]¹⁹ uales de Cornudilla, et de alia parte terra de don Romano]²⁰ de Femosilla. In Couillas duas terras iusta uineam de don]²¹ Andres, et de alia parte terra de Tello Gutierrez. In Rodea]²² II^{as} terras iusta uineam de Semediaz et de alia parte de]²³ Cit German et iustas istas II^{as} terras in ipso loco in Rodea]¹ VI terras et totas istas terras sunt iusta istos hereditarios quos]² supra nominauimus. In Quintana Palacio I^a terra iusta orto de Mu]³ no Cidez et II^{as} terras in Quintana de Palacio, uia que discurrit]⁴ a mercadu per medio de illas et est una dextera parte et alia de]⁵ siniestra et iusta illas, de una parte terra de Iohannes Lilez et de alia]⁶ parte terra de Iohanne Flainez. In Arenas I^a terra cum suos noçedos]⁷ et suos maçanos et 1 ceroso et alia terra iusta eclesia Sancti Clemen]⁸ ti et istas II^{as} terras in unum iacent iuxta Sancti Clement

et alia terra iuxta⁹ terra de Don Iacue et de alia parte terra de Dominico Ferreru. Et in ipso¹⁰ monasterio de Sancti Clementi, las tres partes cum sua hereditate¹¹ qui in circuitu eius est et ubi potueritis inuenire. In Arenas en¹² na defesa que a porta del monasterio las tres partes et I^a terra¹³ super carrera et alia terra de iuso carrera subtus ecclesia et iusta¹⁴ istas tres, est terra de Sescudo et de alia parte terra de Dominico Esidrez¹⁵ meo germano, et alia terra iusta terra de Dominico Ferrero. Et in Are¹⁶ nas las uineas de los mahelloz las medias et in Quintani¹⁷ ella de Don Iohannes Plainez, pumares et nozares et tota¹⁸ fruta que ibi est cum sua hereditate ab omni integritate.¹⁹ Et in Fozegu, I^a uinea pro anima de ipso qui posuit eam a²⁰ fundos terra et est ista iuxta uineam de Dominico Ferrero,²¹ et de alia parte uia que discurrit a multas parte. In Couillas²² I^a uinea iusta nostra terra, et de alia parte uinea de Don²³ Iacue. In Ualfermoso, II^{as} uineas iuxta uinea de Cid¹ Gamarez et de alia parte uinea de Melendo et I^a terra que fuit uinea² en Ual Fermoso. In Balles, II^{as} uineas et iuxta istas uineas, uineas³ de Dominico Ferrero et de Dominico Armajaz. Et ego Michael Esidrez⁴ et ego Iusta non facimus istam causam inuicti sunt nostra uoluntate⁵ et propter hoc damus istam hereditatem et istos solares ut euadamus⁶ inferni penas et habeamus paradisi requiem, Amen. Et acce⁷ pimus a te Iohanne abbate pro ista hereditate que dedimus Sancto Sal⁸ uatori, CCC^{os} solidos argenteos, en robratione. Si quis tamen⁹ de nostris filiis aut neptis aut consanguineis seu aliqua sub¹⁰ rogata persona, hunc nostrum datum uel scriptum uenerit ad/dis¹¹ rumpendum, sit excommunicatus et dampnatus, et cum Iuda¹² traditore habeat portionem et a parte regis terre X libras¹³ auri et istos solares et istam hereditatem duplet et meloret/¹⁴ in similis talis locis. Facta carta noto die tertia feria, XIII^{is} kalendas iulii. Era M^a C^a X^a V^a Regnante rege Aldefon¹⁶ so in Toletto et in Legiono et in omni regno Castelle. Et nos supra¹⁷ dictos Michael Esidrez et Iusta qui hoc datum scribe fecimus¹⁸ legentem audiuiimus, et manu nostra hos signos fecimus,¹⁹ †† roborauimus coram testes. Aluar Diaz, testis. Roy Diaz, testis. Iohannes, testis. Dominico, hic testis. Vincentius, hic²¹ testis. Munio, testis. Eximinius confirmat, testis. Iacobus confirmat, testis. Secundo testis.²² Michael confirmat, testis. Melendo confirmat. Armentero, testis. Vermudus, testis.²³ Toto Concilio de ual de Petrapidonia ubi fuit roborata,²⁴ confirmat et testificat.